

74181
Instituto Nacional de Cancerología E.S.E
Gestión Documental y Correspondencia
No. Radicación: SAL-03147-2015
No. Folia: 1
Fecha: 2015-05-06 03:06:07 PM
74181

Bogotá,

Señora
Carolina Cardona Gómez
Asistente Comercial
BPL MEDICAL S.A.S.
Ventas BPL <ventas@bplmedical.com>
Bogotá D.C.

Asunto: Convocatoria pública 032-2015

Respetada señora Carolina:

En atención a su correo electrónico remitido a: invitaciones@cancer.gov.co de fecha 30 de abril de 2015 a las 10:42 a.m., nos permitimos dar respuesta en los siguientes términos:

PREGUNTA 1

La convocatoria en mención no tiene un presupuesto asignado, por lo cual no hay monto al cual hacer referencia para expedir el valor de la póliza.

RESPUESTA 1

Respecto al presupuesto le informamos que la convocatoria pública en la modalidad de subasta inversa, está respaldado con los certificados de disponibilidad presupuestal correspondiente, conforme se informa en el numeral noveno (9°) de los términos de condiciones; para conocer el valor lo invitamos a consultar la adenda Nro. 3, la cual puede consultar en la página web: www.cancer.gov.co, link contrate con nosotros en la convocatoria correspondiente.

PREGUNTA 2

La duración de ejecución está a Diciembre del 2015, y la aseguradora me manifiesta que para las pólizas de seriedad, no se puede estimar un tiempo mayor a 3 meses.

RESPUESTA 2

En los términos de condiciones no se solicitó póliza de seriedad de la oferta, teniendo en cuenta la modalidad de subasta inversa.

Cordialmente,


CAROLINA WIESNER CEBALLOS
Directora General (E)

Revisó: Rubia Elicelly Cardenas Bayona - Coordinadora Grupo Área de Gestión Contractual
Juan Jose Perez Acevedo - Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera

DG/CWC/SGGAF/JJPA/GAGC/RECB/GC/YACA/Angélica C.